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PLAN OPATRENI

Nazev obce:
Telnice
Adresa:

RUzova 243

Poradce:

Lenka Sebelova
Datum:

4, kvétna 2017
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1.1.1 Formulace konkrétnich opatieni/ Plan opatfeni

Na zdkladé vysledkd komplexniho prizkumu v rdmci 1. workshopu a informaci ziska-
nych za spoluprdce obyvatel byla rozpozndna skute&nd potifeba rodinné pratelskych
opatreni v obci.

Dalsim krokem je formulace konkrétnich opatteni projektovou skupinou - podle jed-
notlivych Zivotnich fazi.

Prosim uvedte do nésledujici tabulky ve$keré névrhy opatfeni pro jednotlivé Zivotni
faze, které projektova skupina navrhla. Ta opatfeni, ktera se vztahuji k rodindm neza-
visle na Zivotni fazi, uvedte do tabulky ,Spoleéné pro véechny Zivotni faze".

Dale stanovi projektové skupina prioritu jednotlivych opatteni - pro kazdou Zzivotni
fazi zvlaste.

Popiste stru¢né, jak je priorita jednotlivych opatieni stanovena.

Priorita jednotlivych opatfeni je stanovena &iselnym uréenim poradi.

Napf. pfidélenim bodl nebo pofadi

Tento Plan opatfeni se pfedklddd radé obce ke schvaleni véetné uréeni priorit opatfeni.
Voleny organ obce rozhodne, ktera z predloZenych opatfeni budou zavedena a stanovi
take jejich financovani,

Upozornéni:

= Zivotni faze, pro kterou nebylo navrzeno Z2adné opatfeni, mlze byt vymazana.
* Pokud u nékteré Zivotni faze nebude dostateény pocet fadkd, odpovidajici mnoZstvi
jich vkopirujte.
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OPATRENI NAVRZENA PROJEKTOVOU SKUPINOU

Zivotni faze A: Téhotenstvi a narozeni ditéte

Body
nebo

poradi’

A.1 | Viténi ob&ankd - zachovani stavajici aktivity obce.

1

A2

A.3

A4

A.5

A.6

A7

A.8

A.S

A.10

OPATRENI NAVRZENA PROJEKTOVOU SKUPINOU

Zivotni faze C: Malé dité do 3 let

Body
nebo
poiadi

C.1 |Rekonstrukce, Uprava détskych hfist a bezpeéné détské zahrady.

C.2

c.3

C4

(3

C.6

C.7

B

Bl

C.10

Prosim zadejte potet bod nebo pofadi, které bylo kazdému opatieni dané Zivotni faze pfidéleno.
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OPATRENI NAVRZENA PROJEKTOVOU SKUPINOU Body
Zivotni faze D: Dit& v mateiské $kole ne2e
poradi
C.1 |Potizeni a instalace hernich prvké na hfiété gkolni zahrady. 1
C.2 | potizeni a instalace interaktivni tabule. 2
C.3 |Rekonstrukce, Uprava détskych hFigf a bezpe&né détské zahrady. il
C.4
C:5
C.6
C.7
C.8
Cc.9
C.10
OPATRENI NAVRZENA PROJEKTOVOU SKUPINOU Body
Zivotni faze E: Dité $kolniho véku ebe
poradi
E.1 [Uprava $kolni zahrady. 1
E.2 | Poskytnuti prostor a podpora vzniku dramatického krousku. 2
E.3 | Pofizeni keramické pece + podpora vzniku krouzku keramiky. |
E.4 Podpora vzniku krouZzku mazoretek, tance. Zakoupeni zékladniho 5
nacini.
E.5 |Rekonstrukce, tprava détskych hFist a bezpe&né détské zahrady. 1
E.6
E.7
E.8
E.9
E.10
Familie & Beruf Management GmbH
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OPATRENI NAVRZENA PROJEKTOVOU SKUPINOU Body
— rs Fa oW v woar ;s HEbO
Zivotni faze F: Mlady clovék v procesu vzdelavani
poradi

F.1 |Hledani vhodné lokality pro fotbalové hristé. 1

F.2 |ptiprava cyklo - terénni drahy v nadrazni tvrti v délce cca 100m. 1

F.3 [zachovani noéni linky. 2

F.4 |priprava vefejného ohnisté v lokalité nad rybnikem. 2

F.5

F.6

F.7

F.8

F.9

F.10
OPATRENI NAVRZENA PROJEKTOVOU SKUPINOU Body
. — .. . nebo
Zivotni faze H: Seniori a seniorky

poradi
HA Odborné poradenstvi pfi péi o osobu blizkou (finance, misto - 3
Ufad, |ékarska péce)
H.2 Pracovnik pro zajisténi potfeb pro osamélé obcany (nakupy, senior 5
taxi).

H.3 | Domov pro seniory — pokracovat v ziskani stavebniho povoleni. 1
H.4 | podpora KLASU od obce v podobném rozsahu jako dosud. 1
H.5

H.6

H.7

H.8

H.9

H.10
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Zivotni faze I: Lidé se zvlastnimi potfebami

JIHOMORAVSKEHO KRAJE familyfriendlycommunity

Body
nebo
poradi

I.1 | Domov pro seniory - pokracovat v ziskani stavebniho povoleni

I.2 | Pracovnik pro zaji&téni potteb pro osamélé obcany

I.3

I.4

L.5

I.6

1.7

1.8

1.9

I.10

OPATRENI NAVRZENA PROJEKTOVOU SKUPINOU

Zivotni faze: Spolecné pro vSechny Zivotni faze

Body
nebo

poradi

3.1 Zachovani dotacni podpory spolkiim, fyzickym osobam organizuiji-

cim kulturni a sportovni akce pro telnické obcany

J.2 | Postupna realizace parku v nadrasni &vrti

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

3.9

J.10
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Datum: 4.5, 2017

LALEE
Pavla Chgvancova e
Vedouci jprojektu
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